
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n 341/08

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 93, inciso II

e alíneas da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

1- Nomear o Conselho do Contribuinte, com a finalidade de

emitir parecer sobre a situação sócio-econômica dos contribuintes inscritos em Dívida Ativa, e

encaminhar à Câmara Municipal o pedido de anistia parcial ou total da dívida.

2 – Designar para compor o Conselho de que trata o item

anterior, sob presidência da primeira, os (as) seguintes cidadãos (ãs), para o biênio

2008/2009, sem ônus para o Município:

ÓRGÃO NOME DOCUMENTO

Dep. da Inf. Adolescência e Assuntos da

Família

Titular: Josiane Ribeiro da Silva

Suplente: Sandra Mara de Oliveira

RG 3.177.052-1 SSP PR

RG 5.580.028-3 SSP PR

Departamento Municipal de Educação
Titular: Lúcia de Fátima B dos Santos

Suplente: Elaine Cibele de Paiva

RG 3.040.036-4 SSP PR

RG 6.975.792-8 PR

Departamento Municipal de Saúde
Titular: Marisselda Caparroz

Suplente: Roseli Barbosa

RG 6.372.203-0 SSP PR

RG 4.016.969-5 SSP PR

Lar do Menor Siqueirense
Titular: Ana Lúcia Correia de Jesuz

Suplente: Paulo Pitarelo

RG 3.201.500-0 PR

RG 8.458.662-6 SSP PR

Pastoral da Criança
Titular: Maria B. de Jesus de Paula

Suplente: Elen C. da Rosa Morais

RG 6.548.279-7 PR

RG 22.092.952 SP

APAE

Titular: Aglaé Maria Nogueira do

Nascimento

Suplente: Rosa de Carvalho Vieira de

Souza

RG 1.314.0350-5 SSP PR

RG 1.892.894-9 SSP PR

Publique-se.

Siqueira Campos, 14 de março de 2008.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal




